situados no Estado de Sao Paulo, destinados a ate 24 (vinte e 
quatro) servidores da Camara Municipal efctivos, comissionados, a razao de urn documento 
por servidor, eom valor unitario mensal de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), perfazendo urn 
total mensal de R$ 4.320.00 (quatro mil trezentos e vinte reais), mensais. 

2.CLAUSULA SEGUNDA - DOTACAo ORCAMENTARIA: 
2.1. As despesas para pagarncnto deste contrato correrao por conta da seguintc dotacao 
orcarncntaria: catcgoria: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.00 -outros services de Terceiros - Pessoa 
Juridica